

ROZHODNUTÍ
O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY
a
OZNÁMENÍ
O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Město Plasy, se sídlem 33101 Plasy, Plzeňská 285, jakožto zadavatel (dále jen „**Zadavatel**“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky nazvanou „**Snížení prašnosti ve městě Plasy**“, zadávací řízení bylo zahájeno dne 5. 6. 2013, (dále jen „**Zakázka**“), v souladu s § 81 a násl. zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „**zákon**“), rozhodl na základě doporučení hodnotící komise takto:

Nejvhodnější nabídku předložil a byl vybrán uchazeč:

Nabídka číslo 4

Unikont Group s.r.o.
IČ: 41193113
se sídlem Služeb 609, 108 00 Praha 10

Byly hodnoceny nabídky uchazečů:

Číslo nabídky	Obchodní firma/název/jméno, příjmení /právní forma dodavatele/uchazeče	Datum podání nabídky
2.	A-TEC servis s.r.o. IČ: 25357069 se sídlem Příborská 2320, 738 01 Frýdek-Místek	19.6.2013
4.	Unikont Group s.r.o. IČ: 41193113 se sídlem Služeb 609, 108 00 Praha 10	20.6.2013

Byly vyřazeny nabídky

Pořadové číslo nabídky	Obchodní jméno uchazeče	Odůvodnění vyřazení nabídky
1.	Sigma České Budějovice spol. s r.o. IČ: 466 80 675 se sídlem Nádražní 304, 373 82 Včelná	Uchazeč nabídl zadavateli zboží, které nesplňovalo technické podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a byl vyloučen a jeho nabídka z hodnocení vyřazena.
3.	MINAM servis a.s. IČ: 292 16 672 se sídlem Držovice, Olomoucká 277/208, PSČ 796 07	Uchazeč nabídl zadavateli zboží, které nesplňovalo technické podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a byl vyloučen a jeho nabídka z hodnocení vyřazena.

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla, ve smyslu ustanovení § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ, ekonomická výhodnost nabídky. Byla stanovena dvě dílčí hodnotící kritéria: nabídková cena a dodací lhůta dodávky zboží od podpisu smlouvy.

Pořadí nabídek:

POŘADÍ NABÍDEK	Pořadové číslo nabídky	Obchodní jméno uchazeče	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	Dodací lhůta v týdnech	Celkový počet bodů
1.	4.	Unikont Group s.r.o.	3 079 000	16	10 000
2.	2.	A-TEC servis s.r.o.	3 110 000	16	9910,29

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo podle § 81 odst. 4 ZVZ uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky uveřejněním na svém profilu zadavatele. Oznámení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele.

V Plasech dne 9.7.2013

Město Plasy
Zdeněk Hanzlíček, starosta